
Primorska 46, Naselje Ika, 51410 Opatija, Hrvatska, tel. © +385 51 294 706, fax. +385 51 291 965, dekanat@fthm.hr 

IBAN HR1323600001101496052 ZaBa,MB 03091732,OIB 85799845149 
 

 

 

KLASA: 600-01/25-01/69 
URBROJ: 2156-18-25-01-01 
Opatija, 2. listopada 2025. 
 
Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama („Narodne 
novine“, broj 71/07), članka 6. Pravilnika o provedbi izbora za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor 
Sveučilišta u Rijeci i studentske zborove sastavnica Sveučilišta u Rijeci (KLASA: 003-01/24-01/22; URBROJ: 2170-
57-01-24-110) od 20. svibnja 2024.godine, na prijedlog Fakultetskog vijeća Fakulteta za menadžment u turizmu i 
ugostiteljstvu i prijedloga Studentskog zbora Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, dekan Fakulteta 
za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu, prof. dr. sc. Marko Perić, donosi 
 

ODLUKU 
o provođenju dopunskih izbora u 2025. godini za Studentski zbor Fakulteta za menadžment u turizmu i 
ugostiteljstvu za mandatno razdoblje ak. god. 2024./2025. i 2025./2026. i imenovanju Izbornog povjerenstva 
 

I. 
Raspisuju se dopunski studentski izbori za izbor studentskih predstavnika u Studentski zbor Fakulteta za 
menadžment u turizmu i ugostiteljstvu u mandatnom razdoblju ak. god. 2024./2025. i 2025./2026., kako slijedi: 

 1. izborna jedinica: prijediplomski i diplomski studij, studenti biraju 1 predstavnika i 1 zamjenika 
 

II. 
Dopunski studentski izbori za Studentski zbor Fakulteta za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Sveučilišta u 
Rijeci u 2025. godini za mandatno razdoblje ak. god. 2024./2025. i 2025./2026., održat će se od četvrtka 6. 
studenog 2025. godine u 9,00 sati do petka 7. studenog 2025. godine u 12.00 sati, neposrednim glasovanjem 
putem online Informacijskog sustava za elektroničko glasovanje dostupnim na www.izbori.sz.uniri.hr.  

 
III. 

Imenuje se Izborno povjerenstvo za provedbu dopunskih studentskih izbora za Studentski zbor Fakulteta za 
menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Sveučilišta u Rijeci u 2025. godini za mandatno razdoblje ak. god. 
2024./2025. i 2025./2026., kako slijedi: 
1. izv. prof. dr. sc. Dubravka Vlašić; zamjenica: prof. dr. sc. Lidija Bagarić 
2. izv. prof. dr. sc. Ljubica Pilepić Stifanich; zamjenica: izv. prof. dr. sc. Suzana Bareša 

3. Lana Pavličić, studentica, zamjenica: Ema Samaržija, studentica 
4. Bernarda Borčić, studentica; zamjenica Aurora Krastić, studentica 
5. Nina Vuković, studentica; zamjenica; Magdalena Deban, studentica 
 

IV. 
Izborno povjerenstvo konstituira se u roku od osam dana od dana raspisivanja izbora te zasjeda do objave 
pravovaljanih rezultata izbora. 
Predsjednika i zamjenika izbornog povjerenstva biraju konsenzusom međusobno članovi povjerenstva. 
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena na oglasnoj ploči i internetskoj stranici Fakulteta 
za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu Sveučilišta u Rijeci. 
 

Dekan 
 

prof. dr. sc. Marko Perić 
Dostaviti: 

1. Sveučilište u Rijeci 
2. Tajništvo, ovdje 
3. Ured za studente, ovdje 
4. Arhiva, ovdje 


		2025-10-07T10:54:37+0200
	MARKO PERIĆ




